
 

П Р О Т О К О Л № 3 

засідання Приймальної комісії 

Українського державного університету залізничного транспорту 

від «29» квітня 2021 року, 09.00 год. 

 

Присутні – 21 члени Приймальної комісії. 

Відсутні – 3 члени Приймальної комісії. 

 

Про затвердження результатів Олімпіади 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про результати другого туру Всеукраїнської 

олімпіади Українського державного університету залізничного транспорту з 

української мови та літератури і математики. 

Доповідач: заступник відповідального секретаря Приймальної комісії – 

Дмитро СКУРІХІН. 

 

УХВАЛИЛИ: Затвердити результати Всеукраїнської олімпіади Українського 

державного університету залізничного транспорту з української мови та 

літератури і математики учасників згідно додатку. 

 

Додаток на  арк 

 

Голова Приймальної комісії     Сергій ПАНЧЕНКО 

 

 

Відповідальний секретар      Олексій ДУДІН 

Приймальної комісії 

  



 

Додаток до протоколу № 3 

 

1 Список переможців ІІ туру Олімпіади з української мови та літератури: 

 

№ ПІБ 

Результат за 

20-бальною 

шкалою 

1 Акимов Дмитро Максимович 18 

2 Байдак Сергій Володимирович 20 

3 Барскова Анастасія Костянтинівна  20 

4 Большак Артур Віталійович  19 

5 Бондаренко Артем Михайлович  18 

6 Галицька Дарина Антонівна 19 

7 Головін Владислав Вікторович 20 

8 Гриненко Валерія Анатоліївна 18 

9 Гузенко Максим Андрійович 18 

10 Гур'янов Микита Олександрович  20 

11 Даниленко Олександр Сергійович 18 

12 Демченко Тетяна Андріївна 20 

13 Довгенко Євгенія Володимирівна 20 

14 Забережна Марія Ігорівна  18 

15 Загорулько Валерій Євгенійович 19 

16 Земляченко Людмила Сергіївна 18 

17 Зубович Дмитро Юрійович 18 

18 Ігнатов Данило Ілліч  19 

19 Йорданова Анастасія Костянтинівна 20 

20 Йорданова Софія Костянтинівна  20 

21 Кайстря Ольга Віталіївна 20 

22 Кисільов Нікіта Костянтинович 18 

23 Климов Владислав Олександрович 20 

24 Коваленко Антон Вікторович 19 

25 Козачок Віктор Віталійович  18 

26 Коломійчук Анна Володимирівна 18 

27 Кузнецов Павло Геннадійович 19 

28 Кусайко Юлія Олегівна 20 

29 Лисова Анастасія Олександрівна 19 

30 Музика Дар'я Олександрівна 18 

31 Мiрошниченко Олександра Миколаївна  19 

32 Овсієнко Микита Сергійович 18 

33 Остапенко Олексій Сергійович  20 



 

34 Отрішко Владислав Віталійович 19 

35 Перепелкіна Анна Федорівна 19 

36 Поліщук Вероніка Сергіївна 18 

37 Рульов Максим Павлович 20 

38 Савенко Євгеній Геннадійович 20 

39 Савченко Кирило Павлович 20 

40 Савченко Марк Володимирович 8 

41 Савін Богдан Павлович 19 

42 Стовбун Руслан Олександрович 20 

43 Сторчай Данило Едуардович 18 

44 Фалєєв Федір Романович 18 

45 Хом'як Богдан Володимирович 19 

46 Четверяков Михайло Сергійович 20 

47 Чигвінцев Андрій Миколайович  20 

48 Шаповал Сергій Ігорович 18 

 

2 Список переможців ІІ туру Олімпіади з математики: 

 

№ ПІБ 
Результат за 20-

бальною шкалою 

1 Акимов Дмитро Максимович 18 

2 Алдошин Олег Ігорович 18 

3 Барабанов Костянтин Ігорович 19 

4 Головін Владислав Вікторович 19 

5 Гриненко Валерія Анатоліївна 18 

6 Гузенко Максим Андрійович 18 

7 Гур'янов Микита Олександрович  19 

8 Загорулько Валерій Євгенійович 19 

9 Кисільов Нікіта Костянтинович 18 

10 Климов Владислав Олександрович 19 

11 Коломійчук Анна Володимирівна 18 

12 Кузнецов Павло Геннадійович 19 

13 Кусайко Юлія Олегівна 18 

14 Маханенко Антон Ігорович 18 

15 Отрішко Владислав Віталійович 19 

16 Паламарчук Дмитро Олегович 18 

17 Поліщук Вероніка Сергіївна 18 

18 Савенко Євгеній Геннадійович 18 

19 Савченко Кирило Павлович 19 



 

20 Савченко Марк Володимирович 18 

21 Савін Богдан Павлович 20 

22 Сикунов Дмитро Вікторович 18 

23 Таширов Руслан Валерійович  18 

24 Фалєєв Федір Романович 18 

25 Хом'як Богдан Володимирович 18 

26 Четверяков Михайло Сергійович 20 

27 Чигвінцев Андрій Миколайович  18 

 


